

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VO

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová ves

KS:

Dátum: 25.5.2020

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TerMo, s.r.o

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 36 861,13

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 36 861,13

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 861,13	7 372,23

Cena s DPH v EUR 44 233,36

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: VO

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

Miesto: Pečovská Nová ves

Dátum: ###

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*/

Zhotoviteľ: TerMo, s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	36 861,13	44 233,36
SO 02-06	Splašková kanalizácia - ul. Na Pečovec	36 861,13	44 233,36
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 861,13	44 233,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves
Objekt: SO 02-06 - Splašková kanalizácia - ul. Na Pečovec

JKSO:
Miesto: Pečovská Nová ves

KS:
Dátum: 25.05.2020

Objednávateľ:
Obec Pečovská Nová Ves

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
TerMo, s.r.o

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 861,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 861,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 861,13	7 372,23
Cena s DPH		v EUR		44 233,36

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 02-06 - Splašková kanalizácia - ul. Na Pečovec

Miesto: Pečovská Nová ves

Dátum: 25.05.2020

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A

Zhotoviteľ: TerMo, s.r.o

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	36 861,13
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	36 861,13
1 - ZEMNE PRÁCE	15 290,69
2 - ZÁKLADY	3 317,66
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 276,31
5 - KOMUNIKÁCIE	1 672,04
8 - RÚROVÉ VEDENIA	9 087,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 216,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 861,13

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie vodovodu a kanalizácie v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 02-06 - Splašková kanalizácia - ul. Na Pečovec

Miesto: Pečovská Nová ves

Dátum: 25.05.2020

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves
Zhotoviteľ: TerMo, s.r.o

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 861,13

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

36 861,13

1 - ZEMNE PRÁCE

15 290,69

2	K	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m ²	m ²	41,642	1,87	77,87
3	K	11310-7312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m ²	131,637	2,47	325,14
4	K	11315-1410	Rezanie živ. krytu hr. do 7 cm	m	74,200	1,21	89,78
5	K	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	32,000	2,83	90,56
6	K	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	16,000	2,46	39,36
10	K	12000-1101	Priplatok za sťažený vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m ³	53,456	18,00	962,21
12	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	174,572	10,00	1 745,72
13	K	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	174,572	1,26	219,96
14	K	13230-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	174,572	23,54	4 109,42
15	K	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m ³	174,572	2,64	460,87
19	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	205,539	3,70	760,49
20	K	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m ³	69,831	2,05	143,15
21	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m ³	179,683	10,50	1 886,67
22	K	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	319,368	3,13	999,62
23	K	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m ³	249,512	5,20	1 297,46
24	K	17120-1101	Násypy nezhutnené	m ³	249,512	1,50	374,27
25	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	249,512	0,89	222,07
26	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, nad 100 do 1000m ³	m ³	169,462	3,63	615,15
27	K	17410-1109	Zásyp ryhy štrkodrovou	m ³	78,965	1,68	132,66
28	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	73,459	10,05	738,26

2 - ZÁKLADY

3 317,66

29	M	583 438720	Kamenivo drtené hrubé 8-16	t	155,031	21,40	3 317,66
----	---	------------	----------------------------	---	---------	-------	----------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 276,31

30	K	45157-3111	Lôžko a obsyp pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m ³	88,388	55,45	4 901,11
31	K	45211-2111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklapy a mreže výška do 10 cm	kus	1,000	6,20	6,20
32	K	45211-3113	Osadenie betónových dielcov nad 100 kg	kus	14,000	15,50	217,00
34	M	592 240010	Skruž šachtová TBH 100/50-S 100x50x9	kus	2,000	60,80	121,60
36	M	592 241770	Prstenec vyrovnávací TBS10/12 62,5x10x12	kus	2,000	15,20	30,40

5 - KOMUNIKÁCIE

1 672,04

37	K	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	m ²	87,500	7,30	638,75
38	K	56516-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 8 cm	m ²	26,979	22,80	615,12
39	K	57714-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 5 cm	m ²	26,979	15,50	418,17

8 - RÚROVÉ VEDENIA

9 087,75

42	M	286 111525	Potrubie PVC SW kanalizačné DN 300x6000 SN8	kus	24,100	267,15	6 438,32
66	M	286 111554	Kanalizačná tvarovka PVC KG odbočka DN/OD 300/160-45st.	kus	3,000	42,50	127,50
44	M	286 111573	Kanalizačná tvarovka PVC KG presuvka DN/OD 300	kus	1,000	33,30	33,30
47	K	87137-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC DN 300	m	125,500	1,18	148,09
49	K	87736-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	3,000	4,25	12,75
50	K	87737-3122	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	1,000	6,07	6,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	88,000	2,29	201,52
52	K	89210-1119	Skúška tesnosti kanalizačných šacht	kus	7,000	30,35	212,45
53	K	89501-0000	Kompletizácia šachty z prefabrikovaných prvkov	kus	7,000	91,05	637,35
54	K	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	kus	7,000	24,50	171,50
55	M	552 434400	Kanalizačný poklop BEGU DN600 / D400	kus	7,000	139,65	977,55
56	K	89963-3295	Příplatok za pripojenie na jestvujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	121,35	121,35

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 216,68

59	K	97104-2331	Vybúranie otvoru v bet. konštr. do 0,09 m ² , hr. do 150 mm-0,030 t	ks	1,000	120,35	120,35
60	K	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	26,282	1,88	49,41
61	K	97908-2219	Příplatok za každý ďalší 1 km sute	t	26,282	0,37	9,72
62	K	97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	26,282	6,00	157,69
63	K	97910-009	Poplatok za uloženie a zneškodnenie odpadu na skládkach	t	170,026	6,20	1 054,16
64	K	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	33,171	2,52	83,59
65	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	169,352	4,38	741,76